

**Lucrari de reparatii a copertinei
cladirii din str. 31 August 1989,
137A**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 27 337,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,80	52,57	94,62
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,04	52,57	264,95
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,76	52,57	302,80
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	16,69	52,57	877,39
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,48	52,57	130,37
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,48	52,57	1 129,20
7.	7422010060100	Timplar	h-om	41,40	52,57	2 176,40
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,88	52,57	46,26
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,82	52,57	831,66
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,19	52,57	115,13
Total manopera						5 968,78

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,18	3 300,00	594,00
2.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,64	3 100,00	1 984,00
3.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,05	3 100,00	155,00
4.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ MM calit a II a	m3	0,12	3 100,00	372,00
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	23,80	2,00	47,60
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	2 000,00	20,00
7.	212121212121	apa	m3	0,30	1,00	0,30
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,21	18,00	39,78
9.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	5,40	17,30	93,42
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,37	12,00	16,44
11.	23203226000326	Bitum pt. hidroizolatii	kg	33,00	18,00	594,00
12.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii (praimer)	kg	2,70	24,00	64,80
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,51	18,00	27,18
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,02	21,00	0,42
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	8,61	18,00	154,98
16.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	6,00	18,00	108,00
17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,60	3,60	23,76
18.	2670112202900	Baghete din lemn	m	47,28	8,10	382,97

19.	2670112204050	Placi PFL melaminate (OSB gr. 12 mm)	m2	19,47	80,00	1 557,60
20.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,60	22,00	57,20
21.	2682132601626	Carton bitumat (linocrom)	m2	24,20	22,00	532,40
22.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,7 x 1000 x 650 mm	kg	163,17	17,00	2 773,89
23.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	3,37	12,00	40,44
24.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	29,26	26,00	760,76
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,16	18,00	38,88
26.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,63	18,00	11,34
27.	2873147300863	Agrafe	kg	5,25	18,00	94,50
28.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,54	18,00	99,72
Total materiale de construcții						10 645,38

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00	200,00	0,00
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,12	200,00	24,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,26	35,00	44,10
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,42	35,00	14,70
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,92	35,00	32,20
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,07	12,00	0,84
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,57	21,00	11,97
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,34	65,00	22,10
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,02	290,00	5,80
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,60	290,00	174,00
Total utilaje de construcții						329,71

Total:

Cheltuieli directe	lei	16 943,87
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	1 342,98
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 7 %	7,00 %	745,18
Total ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +	19 032,03
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14 %	14,00 %	2 664,49
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	21 696,52
Beneficiu (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 5 %	5,00 %	1 084,82
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	22 781,34
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	4 556,27

Total deviz:

27 337,61

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)